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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for EYE4WEB ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Holbæk, den   /    2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Daniel Strøm 
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Til den daglige ledelse i EYE4WEB ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for EYE4WEB ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 på grund-

lag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den   /      2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Brian Grøndahl Hansen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne36174 
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Selskabet EYE4WEB ApS 

Hyldegårdsvej 28, Mårsø 

4300  Holbæk 

  
   CVR-nr.: 35 03 21 77 

  Stiftet: 15. januar 2013 

  Kommune: København 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14500663 

    
Direktion Daniel Strøm 

  
Hovedaktivitet Selskabets formål er at drive computerprogrammeringsvirksomhed. 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 5
BM

D
L-

7G
5E

B-
G

G
Q

1Z
-Z

LG
BD

-2
AW

O
Y-

F8
7F

M



 EYE4WEB ApS 

  

  

 LEDELSESBERETNING  
   
 

   

 6 

 

Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive computerprogram-

meringsvirksomhed. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 
 

Usikkerhed ved indregning og måling 

Der er i regnskabsåret ikke konstateret væsentlige usikkerhed vedrørende indregning og måling af 

regnskabsposter.  
 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og har leveret et tilfredsstillende resultat, der yder-

ligere medvirker til at styrke selskabets egenkapital.  

 

Årets resultat anses for tilfredsstillende. 

 

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 

Årsregnskabet for EYE4WEB ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens 

bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 

 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag 

af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det 

nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regn-

skabsposten bruttofortjeneste. 
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Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 

af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råva-

rer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 

levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 

ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedag-

penge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørel-

ser under acontoskatteordningen mv.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen med den 

del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger. 

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige.  

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

4 år 68-69 % 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat 

på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 

vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 

som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  275.393 249.198 
   

 2 Personaleomkostninger  -383.784 -234.224 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -6.398 -2.327 
     

 DRIFTSRESULTAT  -114.789 12.647 
   

   Andre finansielle omkostninger  -44.325 -1.865 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -159.114 10.782 
   

 3 Skat af årets resultat  25.215 -3.863 
     

 ÅRETS RESULTAT  -133.899 6.919      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -133.899 6.919 
     

 DISPONERET I ALT  -133.899 6.919      
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   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  19.194 25.592 
     

   Materielle anlægsaktiver  19.194 25.592 
     

   ANLÆGSAKTIVER  19.194 25.592 
     

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  24.375 5.625 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  3.001 2.999 

   Udskudt skatteaktiv  65.207 39.992 
     

 Tilgodehavender  92.583 48.616 
     

   Andre værdipapirer og kapitalandele  19.262 0 
     

 Værdipapirer og kapitalandele  19.262 0 
     

   Likvide beholdninger  55.310 86.117 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  167.155 134.733 
     

   

 AKTIVER  186.349 160.325      
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -243.455 -109.556 
     

   EGENKAPITAL  -163.455 -29.556 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  204.588 8.007 

   Anden gæld  131.501 164.809 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  13.715 17.065 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  349.804 189.881 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  349.804 189.881 
     

   

 PASSIVER  186.349 160.325      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 6 Ejerforhold  
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  -109.556 -116.475 

 Årets resultat  -133.899 6.919 
     

 Overført resultat ultimo  -243.455 -109.556 
     

   EGENKAPITAL  -163.455 -29.556 
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 
50 % af egenkapitalen. Det bedømmes, at selskabets egenkapital kan reetableres ved hjælp af 
egen indtjening og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens 
fortsatte drift. 
 
Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med selskabets kapitaltab.  

   

 2 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget  2 2 

   

 Lønninger  381.279 233.088 

 Andre omkostninger til social sikring  2.505 1.136 
     

 383.784 234.224 
     

   

   

 3 Skat af årets resultat  

 Regulering af udskudt skat  -25.215 3.863 
     

 -25.215 3.863 
     

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Virksomheden har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser. 

 

   

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 

 

   

 6 Ejerforhold  

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-
ler minimum 5% af aktiekapitalen: 

 
Daniel Strøm, Frederiksborgvej 58, 28. tv, 2400 København NV 
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 bsK/JGako9lpJVidbEnKRaqytcMj2iK2VxrER+FbfKc=


 
Qv/z5XNQaICMNfP6vWHNnw+tnyYdmxlDN8yiXYgb7fQ3NxhDLPyhHILe+jX1Y0WQ6fxJhBOX8dxl
sti9BiFA9DFoDVlSEBY6i6D5QW1r+yjpcKqWJgPR0Jfah35/bpTJaA8SMktJBs3tO64F6cm+7Ewd
HSAOUOIurGqLwi1TgNDa+k4U1nSChZ/DsIMf7jTxEq1eEdnj2y61GPiA+VoZ5Q0+LxqKrpcPDOkB
9Ji01Bly9wafVYP1Re5kui4BGHiDzX808IXxhIGr3lywu9ULaQJf5TYUqsws1rwHThZPmKKGLu1z
bhsg5B4ghRskFxiZ3ySiKOXnoB6xrfdN5FKQ5Q==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMi4wLjAuMCBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTMyOTE1MTY=
  document_digests 
  _challenge T0E0Q08tV1RaREktN0dYNVAtU1BMUFYtUTJHQ1MtVU1CUzY=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNCAxMzozNzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 +fZncXDF3lqDYvjNRkMK8sF4qH35xiSUdyW586/gq+E=


 
K4VRpsNsk2bqk0toCd8B99IrdavK7mkPGgqgAULU8D21i4X5xxum1p9w81OA+bsEneeW3DWmQWH2
MVqnzjQHc3e+J5iGxtYwiUgwa1L9JWgoJ76DC5XWqRWZeUyTmK+aNjavEJ7/sbSHT2Et87B1u862
WYghLbMskBbsxblirXDF5nvxxFfzCKwrwz+5bfPgI6UQ+1nbRAo1m5WEx7Myr7v/XDygiZPa83bh
3Qr/NFKdLcUftOmQMYgUaEuiWnHHELa4vSAcKNpTKWyrlQujc9bQxKmdX54fRmwVEBuO8FLo8r/o
uBxOa4sG40c2KGaUm9QTXmoBbBH72O//B1tZJQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTMyOTE1MTc=
  document_digests W3sia2V5IjoiMUZTVjYtMU9NVTMtVTdTME0tUVZNNUItMUsxRUItME5YVjciLCJkaWdlc3QiOiIxOGMxZTRiYzJiNDk2OGE0NzZhODg0ZGU5MmQ0MDlkYTQwOGVlYzY0ZWQ1N2E2YmI4ODNjOTlhMTIyZmUwZjdlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNUJNREwtN0c1RUItR0dRMVotWkxHQkQtMkFXT1ktRjg3Rk0iLCJkaWdlc3QiOiJiOTIwZTc3Y2I5OWRhYzMxMGVjYTBkZTdkNzdjODQ3YmQyMDBhOTllNDMzMGI3NDNhMDBkMzkwOGQzNTMwNmM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge N0cxOEMtMFpGQ0ItU0NFN1YtTDFKTTctRUJJSlotQUhRT1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAwNToyMjo1NiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 6O9wyBqoLvqYIIlMwr5F1wMJtbkm/DJ67LTNXwj+fDw=


 
SvsXZaZ48QFPPJbX2Ry0l8bxis6iFHCexNWT0M3ymgqIMgOnhRCWZqTuZIusWu/DK6MCh8awLAGd
G7/YMC/DPUAznrHOBZHALry8Ingu9WmYHQPR9Op3v2WTfgJP8fVBvyeuTCvtoioUQthNMvmJ34dF
BKMorwBFkkpJwJgur6o3v/PPwuG+yapcRi+uxKe7RLo2ogtB1zr1J7kJl7sQMBTTLL69A4nSz6V2
YwtmEzrs9VFuuqpPYzmxWYLcnWWe0cNAtIAClPE1Pz0Z6XCMFa88L0Le5hoA+E+zMosRoEFbXnrJ
B6WNbfcoxjIhjEuj7JVRWEBjvz301QyJWSe6yg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAyLjAuNTAwNS44NyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTMyOTE1MTY=
  document_digests W3sia2V5IjoiWVcyTzItM1VCV0otMktKMVktNlVaQ0ItSjhDWDEtOEVIV1UiLCJkaWdlc3QiOiJiODY1MmQwMWFmMWQ4YzcxYzUxN2U3NmM2ZTQwMTY2YmNiNjA1NTVjNmMwMzdkNjM4NTA1Mzk1OTNkMTZhMmI3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNUJNREwtN0c1RUItR0dRMVotWkxHQkQtMkFXT1ktRjg3Rk0iLCJkaWdlc3QiOiJiOTIwZTc3Y2I5OWRhYzMxMGVjYTBkZTdkNzdjODQ3YmQyMDBhOTllNDMzMGI3NDNhMDBkMzkwOGQzNTMwNmM5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Rk1NWDQtNUdFRVQtSTVDSTctMFRGTlMtNkZJSkwtMUJFM1g=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0xNSAwNToyNDoxNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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